حضور نخبگانی مانند شیخ مظفر در عثمانی در گسترش مناسبات دوستانه بین ایران و عثمانی نقش به‌سزایی داشت.

فتح‌الله بن ابویزید عبدالله بن عبدالعزیز بن ابراهیم الشیروانی (د ۸۹۱ق/ ۱۴۸۶م) مشهور به فتح‌الله شیروانی از علمای فاضل در علوم عقلی و نقلی هم‌چون نجوم، ریاضی، کلام، تفسیر، فقه، موسیقی، و ادبیات بود. وی در دوره شاهرخ تیموری از شیروان به سمرقند رفت و علوم دینی را از سیدشریف جرجانی و علوم عقلی از جمله ریاضی و نجوم را از قاضی‌زاده رومی آموخت (طاشکوپری‌زاده، ۱۳۸۹: ۱۲۱).